
 謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 特定非営利活動法人群馬県産業安全教習センターは、社会教育の推進を図る

活動の一環として、フォークリフト、高所作業車運転の資格者養成業務を

平成２０年６月以来、１７年にわたり活動して参りました。

 しかし社会情勢の変化、法人構成社員の高齢化等、諸般の事情により

その業務を令和７年１２月３１日付をもって停止させていただくことに

決定いたしました。

 これまでのお引き立て、ご協力に深く感謝申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

027-284-0541

　　業務停止のお知らせ

令和７年 ９月

特定非営利活動法人群馬県産業安全教習センター

理事長　井部 正弘


